
 

I Circolo Didattico Statale “N. FORNELLI” 
Via Repubblica Italiana, 116 – 70032 Bitonto 

Tel./fax 0803751522 

Cod. Mecc. BAEE076003 - Cod. Fiscale 80022450722 
baee076003@istruzione.it - baee076003@pec.istruzione.it 

www.scuolafornelli.edu.it 
  

 

 Prot. n. 6040       Bitonto, 30/11/2021 
 

 

OGGETTO:  Assunzione al Programma Annuale 2021 

Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD) . Avviso pubblico prot. n. 10182 del 13 maggio 2021 

“Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi 

strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n.201 e 6 ottobre 

2021, n.321. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 

laboratori”. 

CUP: J59J21012530001 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso pubblico per la realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti  

digitali per l’apprendimento delle STEM – prot. n. 10812 del 13 maggio 2021; 

VISTA  la candidatura presentata in data 14.06.2021 n.11808, da questa Istituzione Scolastica  

                           prot.n. 3184; 

VISTA  la delibera del Collegio dei Docenti n.26 del 27/10/2021 di approvazione degli obiettivi e  

delle azioni afferenti l’inoltro del Piano del suindicato Progetto; 

VISTA la nota autorizzativa prot.n. AOODGEFID 0043717 del 10/11/2021 che rappresenta la 

formale             autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica 

- Nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto; 

VISTO  il Decreto di assunzione a bilancio prot. n.6040 del 30/11/2021; 

VISTE  le “istruzioni – Template CUP – con riferimento ai progetti finanziati nell’ambito  

dell’Azione #4 “Ambienti per la didattica digitale integrata” del Piano Nazionale per La 

Scuola Digitale (PNSD), di cui all’Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021, 

pubblicato in attuazione del Decreto del Ministero dell’istruzione del 30 aprile 2021 n.147; 

ACQUISITO il CUP come da Template - CUP: J59J21012530001; 

VISTO  il Programma Annuale E.F. 2021; 



 
DISPONE 

 

di apportare al programma annuale del 2021 la seguente variazione: 

 

ENTRATA 

 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

3 6 15 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati 

dallo Stato - PNSD Fondi "Spazi e strumenti digitali per 

le STEM 

16.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 

 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A23 3 6 15 Finanziamenti dallo Stato - Altri 

finanziamenti vincolati dallo Stato - 

PNSD Fondi "Spazi e strumenti 

digitali per le STEM 

16.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 

 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A23 4 3 17 Acquisto di beni d'investimento - 

Beni mobili - Hardware n.a.c. 

16.000,00 

 

 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

Il Dirigente Scolastico 

                 Prof.Carmelo D’Aucelli 
         

 

 


		2023-06-20T07:13:16+0000
	ITALIA
	D'Aucelli Carmelo
	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE




